B
Kumanda
Kutuları
Control Boxes
B
2
Genel Özellikler ve Teknik Bilgiler	 03
Kumanda Kutuları Seçim Tablosu	 04

Table,
Example:
YOU CAN MAKE YOUR SPECIAL BOX ORDER CODE FROM P BOX CODE
COMBINATION TABLE IN NEXT PAGE.
B
5
Kumanda Kutuları
Control Boxes
Kutu Kod Kombinasyonu Tablosu / Box Code Combination Table
B BUTON SERİSİ  /  B BUTTON SERIES C BUTON SERİSİ  /  C BUTTON SERIES MB BUTON SERİSİ  /  MB BUTTON SERIES
A B C D E F G H I J K L
01 B100DB B100S20 B100E B030XB CM100DB CM100S20 CM100E CM050XB MB100DB MB100S20 MB100E MBSD024B
02 B100DB-1 B100S21 B100E30 B030XK CM100DB-OO CM100S21 CM200E CM060XK MB100DB-OD MB100S21 MB102E MBSD024K
03 B100DB-2 B100S30 B100MH B030XM CM100DB-OY CM101S30 CM200EG CM070XM MB100DH MB101S30 MB102MK MBSD024M
04 B100DB-L B100SL20B B100MK B030XS CM100DH CM101S31 CM200MK CM080XS MB100DK MB101S31 MB200E MBSD024S
05 B100DB-OD B100SL20H B100MS B030XY CM100DH-OO CM101S32 CM200MY CM090XY MB100DM MB101S32 MB200MK MBSD024Y
06 B100DB-OY B100SL20K B100MS-Z B050XB CM100DK CM102S30 CP100E CM0B0XB MB100DS MB102S20 MBSD220B
07 B100DB-Z B100SL20M B100MY B050XY CM100DM CM303S30 CP100M72H CM0K0XK MB100DY MBSD220K
08 B100DH B100SL20S B102E B060XK CM100DS CP100S20 CP100MK CM0M0XM MB100FY MBSD220M
09 B100DH-OD B100SL20Y B102E30 B070XM CM100DY CP100S21 CP100MY CM0S0XS MB100MY MBSD220S
10 B100DH-OY B100SL21B B102E60 B080XS CM101DH CP100S30 CP101ES30 CM0Y0XY MB101DH MBSD220Y
11 B100DK B100SL21K B102MH B090XY CM101DK CP100S31 CP200E CM101DJ20 MB101DK MBSP024B
12 B100DM B100SL21Y B102MK B0B0XB CM101DM CP100S32 CP200E30 CM101DJ21 MB101DM MBSP024K
13 B100DS B100SL30K B102MY B0K0XK CM101DS CP101S20 CP200EA30 CP050XB MB101DY MBSP024M
14 B100DS-Z B101S20 B200E B0M0XM CM101DY CP101S21 CP200ECN CP060XK MB102DB MBSP024S
15 B100DY B101S21 B200E30 B0S0XS CM101K20YY-OK CP101S30 CP200ECN30 CP070XM MB102DB-OD MBSP024Y
16 B100DY-1 B101S30 B200E60 B0Y0XY CM102DB CP101S31 CP200ECS30 CP080XS MB102DH MBSP220B
17 B100DY-2 B101S31 B200E-E B100AA20 CM102DK CP101S32 CP200EP CP090XY MB102DK MBSP220K
18 B100DY-OD B101S32 B200MH B100AA21 CM102DM CP102S30 CP200ES30 CP0B0XB MB102DM MBSP220M
19 B100DY-OY B101SL20B B200MK B100AC20 CM102DS CP303S30 CP200MK CP0K0XK MB102DS MBSP220S
20 B100HB B101SL20H B200MS B100AC30 CM102DY CP304S20 CP200MY CP0M0XM MB102DY MBSP220Y
21 B100HH B101SL20K B200MY B100C CM102K20HB CP305S30 CP202E CP0S0XS MB200DB MBZS024A0
22 B100HK B101SL20M B202E-E B100FB CM102K20HB-10 CP220E CP0Y0XY MB200DH MBZS220A0
23 B100HM B101SL20S B100FH CM102K20HH CP101DJ20 MB200DK MBZX024A0